БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеев ка

2о/43г.

Об утверждении Порядка заключения
соглашений о содержании прилегающей

территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании У става Алексеевского городского округа, Правил благоустройства
Алексеевского городского округа, утвержденных решением Совета депутатов
Алексеевского городского округа № 24 от 27 декабря 2018 года «Об утверждении
Правил благоустройства Алексеевского городского округа» администрация
Алексеевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок заключения соглашений о содержании прилегающей
территории (приложение № 1).

2. Утвердить форму соглашения о содержании прилегающей территории
(приложение № 2).

3. Комитету строительства и транспорта администрации Алексеевского
городского округа (Югрина Р.В.) обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления в соответствии с У ставом Алексеевского городского
округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа по строительству и
транспорту Писклова Д.М.

Первый заместите

администрации

городского округа по ш.., ...... {/--- А.Ф. Горбатенко